APROVADO

Em lie 	0

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN - N° 056/2019

Prevtlente

Exmo. Sr. Presidente da  Camara  Municipal de João Neiva

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições
legais e regimentais, vem requerer, após apreciação do Plenário, seja solicitado
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilização do calçamento do pátio da Policia
Militar em João Neiva.

Referido espaço é utilizado como estacionamento de
viaturas e de outros veículos e atualmente, por estar sem calçamento, acumula
muita água/lama, dificultando o uso e acesso.

A principio, entende-se que seria um investimento viável em
razão da relevância dos serviços prestados pela Policia Militar em favor da
segurança pública.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 13 de agosto de 2019.

LAE' CRTt 	- - .L IESNER
Vereador

	Page 1